

---

## 30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 43993470

---

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 348,00 RON - 348,00 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Dosar carton alb plic EURDP Buc 300 0.37  
111 Calculator pentru birou CANON WS1610T 16dig CANWS1610 Buc 1 70.72 70.72 Dosar  
plastic incopciat albastru EURDPLASTICA Buc 50 0.42 21 Hartie copiator A4, 80 gr/mp,  
BRILIANT HB4A top 5 12.5 62.5 Perforator metalic, 25 coli, Office Products - negru OF-  
18052211-05 Buc 2 11.04 22.08 Agrafe metalice 28mm, 100/cutie, Office Products OF-  
18082815-19 cut 6 0.95 5.7 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm,  
Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 10 5.5 55

---